ỦY BAN QUẢN LÝ VỐN

NHÀ NƯỚC TẠI DOANH NGHIỆP

TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số:               /TB-ĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày          tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Căn cứ Điều 112 của Bộ luật Lao động quy định về nghỉ lễ, Tết. Tổng công ty

Đường sắt Việt Nam thông báo lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

- Thực hiện nghỉ vào ngày thứ Hai (ngày 01 tháng 01 năm 2024).

- Lãnh đạo các đơn vị căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị để có kế hoạch

bố trí, sắp xếp các bộ phận làm việc hợp lý, đảm bảo tốt công tác phục vụ hành khách,

đảm bảo an toàn chạy tàu, an toàn lao động.

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam thông báo để các đơn vị biết và tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trung tâm ĐHVTĐS;

- Các Chi nhánh: KTĐS, XNĐM;

- Trường CĐ ĐS, Trung tâm Y tế ĐS;

- Ban QLDAĐS khu vực I;

- Hội đồng thành viên TCT ĐSVN (để b/c);

- Kiểm soát viên TCT ĐSVN (để b/c);

- Ban TGĐ TCT ĐSVN;

- ĐU, CĐ, ĐTN TCT ĐSVN;

- Văn phòng TCT (để t/báo ở CQ);

- Lưu: VT, TCCB (02b).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Anh

		2023-12-06T15:13:31+0700

		2023-12-06T15:41:01+0700

		2023-12-06T15:41:01+0700

		2023-12-06T15:41:01+0700